
U n i o n e  n o v a r e s e  2 0 0 0  
Bri o na  * C a l t ig nag a  * Fara  N o v are se  

Briona 
Via Solaroli 11 
Tel. 0321 826080 

Caltignaga 
Via Roma 16 
Tel. 0321 652114 

Fara Novarese 
Pz. Libertà 20 
Tel. 0321 829261 

 
CORPO POLIZIA LOCALE 

Tel. 0321/826914         Fax. 0321/826441 
e-mail:  poliziamunicipale@comune.briona.no.it 

 

Ordinanza n. 11/2011 

 
OGGETTO: Chiusura al traffico nel Comune di Briona di Via L. Gallina. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la richiesta presentata dalla ditta ACQUA NOVARA VCO SPA con sede in Novara in Via 
Triggiani, 8, intesa ad ottenere specifica ordinanza per la chiusura al traffico, nel comune di 
Briona, in Via L. Gallina all’altezza del civico numero 10 al fine di effettuare dei lavori di rifacimento 
urgente dell’ allaccio fognario; 
attesa la necessità di garantire che i suddetti lavori avvengano nella massima sicurezza e che 
pertanto sia inibito il transito ai veicoli; 
visto il D.lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
visto il provvedimento di nomina a Responsabile del Servizio di Polizia Municipale emanato con 
decreto nr. 02 del 03.08.09; 
visto l’art. 7 del Codice della Strada approvato con  D.lvo 30.04.92 e del relativo regolamento 
d’esecuzione approvato con il D.P.R. 16.12.92 n°495; 

 

O R D I N A 
 
Il divieto di transito nel Comune di Briona dalle ore 08,00 alle ore 17,00 del giorno 25.03.2011 di 
Via L. Gallina all’altezza del civico numero 10, al fine di effettuare dei lavori di rifacimento urgente 
dell’ allaccio fognario. 
Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente 
Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni sessanta dalla 
pubblicazione della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del 
presente provvedimento. 
A cura della ditta richiedente dovrà essere posizionata idonea segnaletica verticale nei luoghi sopra 
descritti. 
Copia della presente Ordinanza sarà pubblicata on-line Albo Pretorio Comunale ed inviata, per i 
provvedimenti di competenza a: 
• Ufficio Tecnico dell’Unione Novarese 2000; 
• Al Signor Sindaco del Comune di Briona; 
• Alla ditta ACQUA NOVARA VCO SPA di Novara. 
 
Briona, lì  24.03.2011 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Commissario Renato ZANELLATO) 
 


